EXTRATO DO CPS 024/2020 INGOH - INSTITUTO GOIANO DE ONCOLOGIA E

HEMATOLOGIA S/S LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviços nº 024/2020 com a empresa INGOH – INSTITUTO GOIANO

DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA S/S LTDA (Processo nº 404384/2020).

OBJETO: Contratação de Laboratório de Análises Clínicas para a realização de

exames de testagem tipo IgG/IgM e RT-PCR para COVID-19, para os

colaboradores sintomáticos ou aqueles que tiveram contato com pessoas que

testaram positivo para o vírus e também para os idosos institucionalizados, caso

necessário, sob demanda, pelo período de 03 (três) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, o valor de até R$ 89.200,00 (oitenta e nove mil e duzentos

reais), conforme proposta acostada aos autos. Para atendimento em domicílio,

será cobrado a taxa de coleta no valor de R$ 40,00 (quarenta reais) por

deslocamento/endereço.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado

com a SEGPLAN (Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente

SEAD (Secretaria de Estado de Administração).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 03 (três) meses, contados a partir da

assinatura do Contrato, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Ketlin Vasconcelos Pinheiro – Empresa Contratada